
 Česká republika 
 Hasičský záchranný sbor 
 Jihomoravského kraje 
 Zubatého 1 
 614 00 Brno 
 
Č.j.: HSBM-495-04 /2013                                                          Brno  2. říjen 2013 
                                                                                                 

 

Na základě Žádosti o dodatečné informace k veřejné zakázce malého rozsahu 
s názvem „Náhradní zdroj“ ISPROFIN 114V243 002150 č.j. HSBM-495/2013 
uvádíme následující informace:  

Vyřizuje: Monika Dědičová, tel. 950 630148 
 
 
 
 
Dotaz č.1 Není specifikováno kde bude záložní zdroj umístěn (v budově, mimo budovu na volné 
ploše, na střeše …) 
Odpověď: Záložní zdroj umístěn na volné ploše. 
 

Dotaz č.2 Není specifikováno, kde a v jaké vzdálenosti od předmětného záložního zdroje (potřebná 
délka kabelů) bude umístěn rozvaděč, který bude komunikovat s kontrolním a řídícím panelem 
ComAp na centrále.                                                                                                     
Odpověď: Rozvaděč bude umístěn cca do 30 m 

 

Dotaz č.3 Bude předmětem dodávky i rozvaděč s osazenou ComAp jednotkou pro tuto komunikaci  
Odpověď: Předmětem dodávky je i rozvaděč s osazenou ComAp jednotkou pro tuto 
komunikaci 
 

  

 

 

 

 

 

 

 mjr. Ing. arch. Jana Závodská 
vedoucí oddělení provozního a správy majetku 

 


